
V

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
УУ 0 6 , oLDoLD г. Енисейск № 509 - / ъ

О внесении изменений в постановление администрации Енисейского района 
от 19.03.2019 № 178-п «О комиссии по безопасности дорожного движения в 
Енисейском районе»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Енисейского 
района, руководствуясь ст. 16 Устава Енисейского района, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Енисейского района от 
19.03.2019 № 178-п «О комиссии по безопасности дорожного движения в 
Енисейском районе» (далее - Постановление) следующее изменение:

- приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции 
(прилагается).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого 
заместителя главы района А.Ю. Губанова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном информа: :айте Енисейского

Исполняющий полномочия главы район

района Красноярского края.

А.Ю. Губанов


